Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
31 " 08 2018г. № 450-П

О создании комиссии

Согласно п. 8.3 регламента управления системой эффективного контрак
та научно-педагогических работников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для рассмотрения и принятия решений по спорным
вопросам при оценке выполнения минимальных плановых значений крите
риев результативности научно-педагогических работников в следующем
составе:
Председатель комиссии:
Смирнов В.В., проректор по учебной работе.
Заместитель председателя:
Пономарев Б.Б., начальник управления по дополнительному образованию
и социальной работе.
Члены комиссии:
Максимова Н.Б., начальник управления экономики;
Нечаев А.С., директор института экономики, управления и права;
Пешков В.В., и.о. директора архитектуры, строительства и дизайна, пред
седатель первичной профсоюзной организации работников ИРНИТУ;
Семенов Е.Ю., проректор по научной работе и инновационной деятельно
сти;
Шмелев В.В., начальник управления информатизации.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев